PAGE
2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
13.07.2017

                                          № 36/60
г. Благовещенск

┌                                                                            ┐

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении в Законодательное Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроекта «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований», на основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решений Благовещенского районного Совета народных депутатов от 20.06.2017 № 427, Волковского сельского Совета народных депутатов Благовещенского района Амурской области от 17.05.2017 № 237, Усть-Ивановского сельского Совета народных депутатов Благовещенского района Амурской области от 12.04.2017 № 303/3, Новотроицкого сельского Совета народных депутатов Благовещенского района Амурской области от 10.05.2017 № 29, Чигиринского сельского Совета народных депутатов Благовещенского района Амурской области от 26.04.2017 № 525, Гродековского сельского Совета народных депутатов Благовещенского района Амурской области от 13.06.2017 № 178, в целях внесения изменений в картографическое описание границ города Благовещенска, Благовещенского района, Чигиринского, Новотроицкого, Волковского, Гродековского, Усть-Ивановского сельсоветов Благовещенского района, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Дать согласие на изменение (корректировку) границ муниципального образования города Благовещенска в соответствии с таблицей координат точек согласно приложению № 1 к настоящему решению и картой изменений границ муниципальных образований города Благовещенска и Благовещенского района Амурской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Внести в Законодательное Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроект «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований» согласно приложению № 3 к настоящему решению.

3. Назначить представителем Благовещенской городской Думы при рассмотрении законопроекта «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований» Законодательным Собранием Амурской области  председателя Благовещенской городской Думы Попова С.В.

Председатель Благовещенской
          городской Думы                                                                                   С.В. Попов

О внесении в Законодательное  Собрание Амурской области в порядке законодательной инициативы законопроекта «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам установления границ муниципальных образований»